[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

_____________                                                                                                № _____

г. Благовещенск

Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О признании утратившим силу решения Благовещенской городской Думы от 25.02.2010 № 5/18 «Об утверждении Правил организации транспортного обслуживания населения транспортом общего пользования на маршрутной сети муниципального образования города Благовещенска», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска и статьи 34 Регламента Благовещенской городской Думы, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Признать утратившим силу решение Благовещенской городской Думы от 25.02.2010 № 5/18 «Об утверждении Правил организации транспортного обслуживания населения транспортом общего пользования на маршрутной сети муниципального образования города Благовещенска».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».

Глава муниципального образования

            города Благовещенска
                                                            В.А. Кобелев

О признании утратившим силу решения Благовещенской городской Думы от 25.02.2010 № 5/18 «Об утверждении Правил организации транспортного обслуживания населения транспортом общего пользования на маршрутной сети муниципального образования города Благовещенска»